МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<Казанский госуларственный архитектурно-строительный университеD)

(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.l, г. Казань,42О04З, тел. (843) 5l0 46 01, факс (843) 2з8 19 72,info@kgasu.ru

окпо 02о69622, огрн l02l602836485, инн 16550l8025, кпп 165501001

,rJ'{ ,, ![ 20 lЧг. {q q -0

прикАз

О нерабочих днях в2020 году

В соответствиИ со ст. 112 ТруДовогО кодекса Российской ФедераIJ'ии,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2019 Jф875

кО переносе выходных дней в 2020 году), п. ((к) части | ст.72 Конституции
рФ, счu.ruЮ первоЙ ст,2|, частьЮ третьеЙ ст. 11, частъю второй ст. 1З,

ст. 120 Труловоiо кодекса Российской Федерации, п. 1 ст.1 Закона
Республики Татарстан от 19.02.|992 J\ъ 1448-ХII (О праздничных днях И

памятнЫх датаХ Республики Татарстан>), в целях планирования работниками
и студентами выходных и нерабочих пр€вдничных дней, а также графика
отпусков

приказываю:

1. Щля работников университета, работаюrцих по 5-дневной рабочей
неделе, считатЬ нерабочими (праздничныМи и выходными) днями в 2020
году:

|, 2, З, 4, 5, 6,7, 8 января; Gt

23,24 февраля; t
8,9 марта;
1,о2,4,5 мая и 9, 10, 11 мая;
12 июня;
30 авryста;
4, б ноября.
2. Щля работников университета, работающих по б-дневноЙ РабОЧеЙ

неделе, считать нерабочими (праздниtIными и выходными) днями в 2020
году:

t,2,3,4, 5,6,7, 8 января;
2З,24 февраля;
8, 9 марта;
1, 5 мая и 9, 10 мая;
12 июня;
30 августа;
4, б ноября.

Ректор

levchenko
Пишущая машинка
Соответствует оригиналу. Документовед ОД Л.Р. Зиганшина